

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ	Variabilný symbol : 0772014
J. Vojtáššaka 13 01008 Žilina IČO: 36134228 DIČ : 2021489437 Účet: 000000 - 7000101321 / 8180 IBAN: SK53 8180 0000 0070 0010 1321 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 041/5655696 Fax: E-mail: szsvojtassaka@gmail.com	Dodávateľ: Ing. Daniel Sládek - ITEnS Na Šefranici 1280/8 01001 Žilina IČO: 40437752 IČ DPH: SK1046773288
Dátum vyhotovenia: 25.09.2014	
Dodacie a platobné podmienky: Podľa dohody.	
Objednávame u Vás:	
Č. Kód tovaru Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1. 01 Sada originálnych tonerov pre tlačiareň HP Laser Jet CM2320	1,000 659,880000 659,88
2. 02 PP obal na CD, priehľadný s klipom	100,000 ks 0,075600 7,56
3. 03 Puzdro na CD/DVD pevné čierne pre 200 CD	1,000 ks 12,360000 12,36
4. 04 DVD+R Verbatim 4,7 GB 8x Live Video Box 5ks	2,000 ks 4,080000 8,16
5. 05 Verbatim - DVD -R 4,7 GB 16x 25 ks v cake obale	2,000 ks 5,760000 11,52
6. 06 Verbatim - CD-R 700MB 52x Color Slim Box 10ks	2,000 ks 4,740000 9,48
7. 07 TDK DVD-R 4,7GB 16X10 v cake obale	3,000 ks 3,060000 9,18
8. 08 TDK DVD+R 8,5GB 8x10 ks v cake obale	1,000 ks 8,640000 8,64
9. 09 TDK CD-R 700MB 52x10 ks v slim obale	3,000 ks 4,680000 14,04
10. 10 USB kľúč 32 GB Silicom Power kovový, odolný voči vode a nárazom	1,000 ks 21,060000 21,06
Obnos slovom : sedemstošesťdesiatjeden € 88	Celková suma: 761,88 €
Objednávku vyhotovil: Bc. Vajdová Blanka 09 11 932 373	Podpis a pečiatka